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	Høringsparter
	Mail-adresse

	Advokatsamfundet
	samfund@advokatsamfund.dk 

	Ankenævnet for Bus, Tog og Metro
	mail@abtm.dk 

	Arriva Danmark A/S
	Info@arriva.dk 

	Arriva Tog A/S
	ThomasFriis.F.Braendstrup@arriva.dk

	Billund Lufthavn
	info@bll.dk 

	Brancheforeningen Dansk Kollektiv Trafik
	jgl@di.dk

	Brancheforeningen Dansk Luftfart
	info@dansk-luftfart.dk 

	Danish Business Travel Association
	dtba@dtba.dk 

	Danmarks Frie AutoCampere
	jj@dfac.dk

	Dansk Erhverv
	info@danskerhverv.dk 
hoeringssager@danskerhverv.dk 

	Dansk Erhvervsfremme
	info@danskerhvervsfremme.dk 

	Dansk Industri (DI)
	di@di.dk 

	Dansk Jernbaneforbund
	dj@djf.dk 

	Dansk Ledningsejerforum
	EDR@danskenergi.dk

	Dansk Transport og Logistik – DTL 
	dtl@dtl.eu 

	Dansk Vejforening
	dv@dv.dk 

	Danske Busvognmænd
	db@db-dk.dk 

	Danske Dagblades Forening
	ddf@danskedagblade.dk 

	Danske Havne
	danskehavne@danskehavne.dk 

	Danske Havnevirksomheder
	jasv@di.dk 

	Danske Regioner 
	regioner@regioner.dk 

	Danske Speditører
	info@dasp.dk 

	Datatilsynet
	dt@datatilsynet.dk 

	DB Schenker Rail Scandinavia A/S
	Rail.dk@dbschenker.com 
Jan.t.andersen@dbschenker.com
Peter.rasmussen@dbschenker.com 

	DI Transport
	transport@di.dk 

	Domstolsstyrelsen 
	post@domstolsstyrelsen.dk 

	Erhvervsflyvningens Sammenslutning
	es@es-daa.dk 

	Esbjerg Lufthavn
	info@esbjerg-lufthavn.dk 

	Forenede Danske Motorejere - FDM
	hoeringer@fdm.dk 

	Forbrugerrådet
	hoeringer@fbr.dk 

	Foreningen af Rejsearrangører i Danmark
	info@rejsearrangører.dk 

	Friluftsrådet
	fr@friluftsraadet.dk 

	Fynbus
	fynbus@fynbus.dk 

	Jernbanenævnet
	info@jernbanenaevnet.dk

	Karup Lufthavn
	mail@krp.dk

	Kommunal Vejteknisk Forening
	rora@kolding.dk 

	Kommunernes Landsforening – KL 
	kl@kl.dk 

	Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
	kfst@remove-this.kfst.dk 

	Landdistrikternes Fællesråd
	mail@landdistrikterne.dk 

	Midtjyske Jernbaner
	mjba@mjba.dk 

	Midttrafik
	midttrafik@midttrafik.dk 

	Movia
	movia@moviatrafik.dk 

	NOAH-Trafik
	noahtrafik@noah.dk 

	Nordjyllands Trafikselskab
	info@NTmail.dk 

	Nordjyske Jernbaner
	njba@njba.dk 

	Rigsrevisionen
	info@rigsrevisionen.dk 

	Rådet for Bæredygtig Trafik
	Kjeld.a.larsen@lic-mail.dk

	Rådet for Sikker Trafik
	info@sikkertrafik.dk 

	Sammenslutning af Danske Småøer
	sekretariatet@danske-smaaoer.dk

	Sydtrafik
	post@sydtrafik.dk 

	Sønderborg Lufthavn
	post@sonderborg-lufthavn.dk 

	Trafikforbundet
	trf@trf.dk 

	Trafikselskaberne i Danmark
	mba@moviatrafik.dk

	Vestbanen A/S
	jkoe@vestbanen.dk

	Øresundsbro Konsortiet
	jrs@oresundsbron.com 

	Aalborg Lufthavn
	info@aal.dk 

	Aarhus Lufthavn
	info@aar.dk 
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